
Copyright © Von Arx AG

FR 200
Stroje na úpravu povrchů

Elektromotor
1x 115 V 
1x 230 V 
3x 400/440 V

Zážehový motor
Honda

Přesné nastavování

Boční rozšiřující 
jednotka SF 60

Von Arx AG
Gelterkinderstrasse 24

CH–4450 Sissach
Tel: +41 (0)61 976 44 44

Fax: +41 (0)61 976 44 55 
E-Mail: info@vonarx.com



Copyright © Von Arx AG

FR 200
Stroje na úpravu povrchů

79
99

03
/0

6/
20

12

Pracovní šířka 200 mm: Fréza FR 200 se hodí na mnoho rozmanitých použití, od čištění různých povrchů 
až ke snadnému odstraňování vodorovného dopravního značení. Kompaktní rozměry a snadná ovladatelnost 
stroj předurčují k přesné práci na malých nebo středních plochách, ať v interiéru nebo ve venkovním prostoru.
Buben frézy je možné osadit různými typy nástrojů. Výměna bubnu trvá pouhé 2 minuty, proto je snadné 
rychle změnit způsob používání. Pohon může být volitelně zážehovým nebo elektrickým motorem. Současné 
použití hlavního bubnu a rozšiřující jednotky není možné (platí jen pro motor 1,5 kW).

Kompletní buben pro FR 200

Kompletní buben pro SF 60Jednotlivé lamely

Kartáč pro FR 200
(dva kusy na jeden stroj)

FR 200 FR 200 + SF 60
Rozměry 1100x365x970 mm 1100x460x970 mm

Pracovní šířka 200 mm 200 mm + 60 mm

Vzdálenost ke stěně 54 mm 14 mm

Hmotnost 50 - 55 kg 60 - 65 kg

Příkon
1x 115 V, 1,5 kW

1x 230 V, 1,5 kW / 2,2 kW
3x 400 V, 2,2 kW

Palivo Honda: Bezolovnatý automobilový benzín

Výkon vysavače ≥ 1,4 kW

Připojovací koncovka Ø 28 + 38 mm

V Ý H R A D N Í  Z A S T O U P E N Í  V  Č R


